目录
AZM400
操作说明书
电磁安全锁
1CN
1.	关于该文件
1.1	功能
本操作说明书提供了安全开关在安装、调试、安全操作及拆装过程中所

Pre-wired cables with socket (female)
M12, 5-pole - 5 x 0.34 mm²
电缆长度 订购代码 电缆长度 订购代码
5.0 m 103007358 5.0 m 103010816
10.0 m 103007359 10.0 m 103010818
其他长度的版本和有角度的电缆出口可以根据要求提供。
12 CN
AZ
M4
00
-D
-C
N
操作说明书
电磁安全锁 AZM400
10.	EU-合规声明
产品名称： AZM400
控制类别: 参见订购代码
产品描述： 带安全锁定功能的互锁设备
标准： 欧盟机器指令
RED-指令
RoHS 指令
2006/42/EC
2014/53/EU
2011/65/EU
应用标准： EN 60947-5-1:2004 + AC:2005 + A1:2009,
IEC 60947-5-3:2013,
EN ISO 14119:2013,
EN 300 330 V2.1.1:2017,
EN ISO 13849-1:2008 + AC:2009,
IEC 61508, 1-7部分:2010,
EN 62061:2005 + AC:2010 + A1:2013
样品测试指定机构： TÜV Rheinland Industrie Service GmbH
Alboinstr. 56, 12103 Berlin
ID n°: 0035
EC样品测试认证： 01/205/5467.00/15
技术文件的全权代表： Oliver Wacker
Möddinghofe 30
42279 Wuppertal
K.A. Schmersal GmbH & Co. KG
Möddinghofe 30, D - 42279 Wuppertal
Postfach 24 02 63, D - 42232 Wuppertal
Phone:	 +49 - (0)2 02 - 64 74 - 0
Telefax:	 +49 - (0)2 02 - 64 74 - 1 00
E-Mail:	 info@schmersal.com
Internet:	 http://www.schmersal.com
签发时间和地址： Wuppertal，2017年8月17日
授权签名
Philip Schmersal
总经理
EU-合规声明
原件 K.A. Schmersal GmbH & Co. KG
Möddinghofe 30
42279 Wuppertal
德国
主页：www.schmersal.com